
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХIХ СЕСІЯ VIIIДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 1 грудня 2022року               Стрий                   № 1384

Про внесення змін до «Програми 
покращення матеріально-технічної бази 
ВСП «Стрийський фаховий коледж 
Львівського національного університету 
природокористування»для облаштування 
місць перебування та харчування 
внутрішньо переміщених (евакуйованих) 
осіб на 2022рік»

Керуючись п.7  ст. 91 Бюджетного Кодексу  України, п.22  ч.1  ст.26  
Закону України  "Про  місцеве  самоврядування  в  Україні", Стрийська міська 
рада ВИРІШИЛА:

1.  Внести зміни до «Програми покращення матеріально-технічної бази ВСП 
«Стрийський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування» для облаштування місць перебування та харчування 
внутрішньо переміщених (евакуйованих) осіб на 2022рік»  (далі –Програма).

2.  Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л.Коваль) проводити 
фінансування відповідно до затвердженої  Програми.

 3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та постійну комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).

Міський голова                                                  Олег  КАНІВЕЦЬ



                                                                                     Додаток 
                                                                   до рішення XXIX сесії VIII

                                                                                            демократичного скликання
                                                              Стрийської міської ради

                                                                                            від «1» грудня 2022 року № 1384

ПРОГРАМА

покращення матеріально - технічної бази ВСП “Стрийський фаховий 
коледж Львівського національного університету природокористування” для 
облаштування місць перебування та харчування внутрішньо переміщених 

(евакуйованих) осіб на 2022рік

Погоджено                                                                Погоджено

 Перший заступник міського голови                               Заступник міського голови

_________________    М.Дмитришин             ___________________ Х.Грех
  « ____» _____________2022 року                                   «____» __________ 2022 року                                                                                 

Погоджено                                                                   Погоджено

 Начальник відділу економічного розвитку             Начальник фінансового управління
і стратегічного планування                                         Стрийської міської ради

_________________    Г.Калинович                ___________________ Л.Коваль
  « ____» _____________2022 року                            «____» __________ 2022 року

Погоджено                                                                   Погоджено

Голова комісії з питань планування, фінансів,      В.о директора ВСП «Стрийський фаховий
бюджету та соціально-економічного розвитку       коледж ЛНУП»

_________________    С.Ковальчук                   ___________________ І.Рінило
  « ____» _____________2022 року                          «____» __________ 2022 року

м. Стрий  
 2022 рік



ПРОГРАМА

покращення матеріально - технічної бази ВСП “Стрийський фаховий коледж 
Львівського національного університету природокористування” для 

облаштування місць перебування та харчування внутрішньо переміщених 
(евакуйованих) осіб на 2022рік

1. Загальні положення

1.1. Програма покращення матеріально - технічної бази  ВСП “Стрийський фаховий 
коледж Львівського національного університету природокористування” для 
облаштування місць перебування та харчування внутрішньо переміщених 
(евакуйованих) осіб на 2022рік (далі – Програма) зорієнтована на комплексне 
вирішення актуальних проблем внутрішньо переміщених осіб (далі – ВПО): 
покращення матеріально – технічної бази для облаштування місць, що 
використовуються або можуть бути використані для розміщення ВПО, переміщених з 
інших областей на територію навчального закладу; облаштування місць харчування 
для цих категорій людей.

1.2. Програму розроблено на основі Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», постанови Кабінету Міністрів України від 09.06.2021 №590 «Про 
затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою 
в особливому режимі в умовах воєнного стану» (зі змінами), постанови Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2022 №252 «Деякі питання формування та виконання 
місцевих бюджетів у період воєнного стану». 

ІІ. Мета програми

Метою Програми є покращення матеріально - технічної бази ВСП 
“Стрийський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування” для забезпечення належних умов проживання та харчу3вання 
для ВПО, переміщених з інших областей на територію навчального закладу.

ІІІ. Основні завдання   програми

Покращення матеріально - технічної бази ВСП “Стрийський фаховий коледж 
Львівського національного університету природокористування” для створення:

3.1.відповідних умов для надійного і безпечного проживання ВПО;
3.2. відповідних умов для харчування  ВПО  у приміщенні їдальні навчального 
закладу. 

IV. Основні напрями реалізації програми



Відповідно до мети і завдань Програма реалізується через проведення 
закупівель, укладання прямих договорів за рахунок коштів місцевого бюджету, не 
заборонених чинним законодавством.

V. Фінансове забезпечення програми

Фінансування заходів програми здійснюватиметься за рахунок коштів 
міського  бюджету в межах бюджетних призначень на 2022 рік.

VI. Очікувані результати

Виконання програми, метою якої є комплексне вирішення актуальних 
проблем внутрішньо переміщених осіб, переміщених з інших областей на територію 
навчального закладу.

VIІ.Координація та контроль за виконанням

Звіт про виконання Програми подається щоквартально фінансовому 
управлінню Стрийської міської ради за встановленою формою до 25 числа місяця, 
наступного за звітним та не пізніше, ніж через місяць після завершення року.

При уточненні бюджету вносяться зміни до Програми.

В.о. директора коледжу                                                           Ігор РІНИЛО

Секретарміської ради                                                            Мар`янБерник



Додаток1

До Програми покращенняматеріально – 
технічноїбази ВСП «Стрийськийфаховийколедж

Львівськогонаціональногоуніверситету
природокористування» для облаштування місць

 перебування та харчування внутрішньо переміщених
 (евакуйованих) осіб на 2022рік»

ПАСПОРТ

програми покращенняматеріально - технічноїбази ВСП 
«СтрийськийфаховийколеджЛьвівськогонаціональногоуніверситетуприродокористуван

ня» для облаштування місць
перебування та харчування внутрішньо переміщених

(евакуйованих) осіб на 2022рік

1.Ініціатор розроблення програми                     ВСП « Стрийський фаховий 
                                                                               коледж  Львівського         

                                                                      національного університету
                                                             природокористування»

2. Дата, номер документа
про затвердження програми                            від 21.07.2022 р.№ 292 рішення     

виконавчого комітету Стрийської      
міської ради

 3.Розробник програми                                      ВСП « Стрийський фаховий
                                                                              коледж Львівського         
                                                                              національного   університету
                                                                             природокористування»
4.Відповідальний виконавець                           Виконавчий комітет 
    програми                                                        Стрийської  міської  ради 

                                                                 ВСП «Стрийський фаховий
                                                                             коледж Львівського
                                                                             національного   університету
                                                                             природокористування» 
5.Учасники програми                                       Виконавчий комітет 
                                                                            Стрийської  міської  ради 

                                                               ВСП «Стрийський фаховий
                                                                             коледж Львівського
                                                                             національного   університету
                                                                             природокористування» 
6. Термін реалізації програми                                        2022 рік
7. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації
програми,  грн., всього                                      1144500,00
у тому числі: 
7.1 коштів міського бюджету, грн.                   1144500,00
В.о. директора коледжу                                                             Ігор РІНИЛО



Додаток 2

До Програми покращенняматеріально – 
технічноїбази ВСП «Стрийськийфаховийколедж

Львівськогонаціональногоуніверситету
природокористування» для облаштування місць

 перебування та харчування внутрішньо переміщених
 (евакуйованих) осіб на 2022рік»

Ресурсне забезпечення

Покращення матеріально – технічної бази ВСП 
«СтрийськийфаховийколеджЛьвівськогонаціональногоуніверситетуприродокористування» для облаштування місць

перебування та харчування внутрішньо переміщених
(евакуйованих) осіб на 2022рік»

Обсяг коштів, які пропонується 
залучити на виконання програми

2022 рік Усього витрат на виконання 
програми

Усього міський бюджет, грн. 1144500,00 1144500,00

В.о. директора  коледжу                                   Ігор РІНИЛО



Додаток 3

До Програми покращенняматеріально – 
технічноїбази ВСП «Стрийськийфаховийколедж

Львівськогонаціональногоуніверситету
природокористування» для облаштування місць

 перебування та харчування внутрішньо переміщених
 (евакуйованих) осіб на 2022рік»

Перелік завдань, заходів та показників
ПРОГРАМА

Покращення матеріально – технічної бази ВСП «Стрийський фаховий колледж Львівського національного 
університету природокористування» для облаштування місць

перебування та харчування внутрішньо переміщених
(евакуйованих) осіб на 2022рік»

гривень

Фінансування№
п/п

Назва завдання Перелік заходів 
завдання

Показники 
виконання 

заходу, 
один.виміру

Виконавець 
заходу джерела Обсяги, 

грн.

Очікуваний 
результат

1. Покращення 
матеріально-технічної 
бази ВСП 
«Стрийський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 
природокористування» 
для облаштування 
місць перебування та 
харчування 
внутрішньо 
переміщених 

Придбання 
матеріалів для 
облаштування 
місць тимчасового 
перебування 
внутрішньо 
переміщених 
(евакуйованих) осіб

затрат-видатки 
на придбання 
матеріалів,грн.

ВСП «Стрийський 
фаховий коледж 
Львівського 
національного 
університету 
природокористування» 

Міський 
бюджет

271819,58 Покращення 
матеріально- 
технічної бази 
їдальні  навчального 
закладу і створення 
належних умов для 
харчування ВПО

.



2 Придбання 
матеріалів для 
облаштування 
місць харчування 
(їдальня) 
внутрішньо 
переміщених 
(евакуйованих) осіб 

затрат-видатки 
на придбання 
матеріалів,грн

ВСП «Стрийський 
фаховий коледж 
Львівського 
національного 
університету 
природокористування» 

Міський 
бюджет

286831,10 Покращення 
матеріально- 
технічної бази 
їдальні  навчального 
закладу і створення 
належних умов для 
харчування ВПО.

3 Придбання 
матеріалів для 
облаштування 
місць тимчасового 
проживання 
(гуртожиток №3) 
внутрішньо 
переміщених 
(евакуйованих) осіб

затрат-видатки 
на придбання 
матеріалів ,грн

ВСП «Стрийський 
фаховий коледж 
Львівського 
національного 
університету 
природокористування»

Міський 
бюджет

403016,20 Покращення 
матеріально- 
технічної бази 
їдальні  навчального 
закладу і створення 
належних умов для 
перебування  ВПО.

4 Придбання 
матеріалів для 
облаштування 
місць тимчасового 
навчання 
(навч.корпус №4) 
внутрішньо 
переміщених 
(евакуйованих) осіб

затрат-видатки 
на придбання 
матеріалів ,грн

ВСП «Стрийський 
фаховий коледж 
Львівського 
національного 
університету 
природокористування»

Міський 
бюджет

101233,12 Покращення 
матеріально- 
технічної бази 
їдальні  навчального 
закладу і створення 
належних умов для 
перебування  ВПО.

5

(евакуйованих) осіб на 
2022рік

Придбання 
матеріалів для 
облаштування 
місць тимчасового 
перебування 
(бомбосховище) 

затрат-видатки 
на придбання 
матеріалів ,грн

ВСП «Стрийський 
фаховий коледж 
Львівського 
національного 
університету 
природокористування»

Міський 
бюджет

21600,00 Покращення 
матеріально-
технічної бази 
навчального закладу і 
створення належних 
умов для 



внутрішньо 
переміщених 
(евакуйованих) 
осіб.

перебування  ВПО.

6 Поточний ремонт 
місць тимчасового 
перебування 
внутрішньо 
переміщених 
(евакуйованих) 
осіб.

затрат-видатки 
на  послуги ,грн

ВСП «Стрийський 
фаховий коледж 
Львівського 
національного 
університету 
природокористування»

Міський 
бюджет

30000,00 Покращення 
матеріально-
технічної бази 
навчального закладу і 
створення належних 
умов для 
перебування  ВПО.

7 Поточний ремонт 
системи 
водовідведення   
місць тимчасового 
перебування 
внутрішньо 
переміщених 
(евакуйованих) 
осіб.

затрат-видатки 
на послуги ,грн

ВСП «Стрийський 
фаховий коледж 
Львівського 
національного 
університету 
природокористування»

Міський 
бюджет

30000,00 Покращення 
матеріально-
технічної бази 
навчального закладу і 
створення належних 
умов для 
перебування  ВПО.

Усього на програму 1144500,00

В.о. директора  коледжу                              Ігор РІНИЛО



Додаток 4

До Програми покращенняматеріально – 
технічноїбази ВСП «Стрийськийфаховийколедж

Львівськогонаціональногоуніверситету
природокористування» для облаштування місць

 перебування та харчування внутрішньо переміщених
 (евакуйованих) осіб на 2022рік»

КОШТОРИС
Програми покращення матеріально – технічної бази ВСП 

«СтрийськийфаховийколеджЛьвівськогонаціональногоуніверситетуприродокористув
ання» для облаштування місць

перебування та харчування внутрішньо переміщених (евакуйованих) осіб на 2022рік

№ 
п/ п

Назва матеріалу,
вид роботи

Од. 
виміру

Вартість 
одиниці, 
грн

Кількість 
одиниць

Сума, грн

1 Придбання матеріалів для 
облаштування місць 
тимчасового перебування  
внутрішньо переміщених 
(евакуйованих)осіб  

1.1 Каркас до столу столового (на 
6 осіб) 1500х600х760мм

Шт. 697,20 25 17430,00

1.2 Комплект ДСП до столу 
столового (на 6 осіб) 
1500х600х760мм

Шт. 972,00 25 24300,00

1.3 Каркас до столу столового (на 
4осіб) 1200х600х760мм

Шт. 697,20 6 4183,20

1.4 Комплект ДСП до столу 
столового 1200х600х760мм

Шт. 772,80 6 4636,80

1.5 Каркас Шт 225,00 175 39375,00
1.6 Решітка Шт 174,96 175 30618,00
1.7 Оббивка Шт 200,04 175 35007,00
1.8 Кріплення шт 24,00 175 4200,00
1.9 Ринва BRYZA 125мм/3м шт 340,00 4 1360,00
1.10 Заглушка ринви ліва 

BRYZA125мм
шт 88,00 1 88,00,00

1.11 Заглушка ринви права 
BRYZA125мм

шт 88,00 1 88,00

1.12 Муфта ринви  BRYZA 125мм шт 180,00 3 540,00
1.13 Лійка  BRYZA 125/90мм шт 205,00 1 205,00
1.14 Кронштейн ринви  BRYZA 

125мм
шт 65,00 18 1170,00

1.15 Труба  BRYZA 90мм/3м шт 400,00 2 800,00
1.16 Коліно  BRYZA 90мм шт 150,00 3 450,00
1.17 Хомут труби 90мм+дюбель 

160мм
шт 95,00 3 285,00



1.18 Профнастил Т-10RAL 6020 кв.м 350,00 58,560 20496,00
1.19 Профнастил Т-10RAL 7024 кв.м 350,00 24,000 8400,00
1.20 Бляха плоска 1250*2000 RAL 

7024
шт 875,00 3 2625,00

1.21 Самонар.з бур 6-гран.гол.дер 
4,8х19RAL6020 250/уп

шт 1,65 500 825,00

1.22 Самонар.з бур 6-гран.гол.дер 
4,8х35RAL9005 250/уп

шт 1,70 250 425,00

1.23 Короїд (25кг) шт 375,00 40 15000,00
1.24 ГрунтівкаMGF M-9 10л шт 160,00 10 1600,00
1.25 Штукатурка RotbandKnaut 

25кг
шт 405,00 20 8100,00

1.26 Сітка м 21,00 200 4200,00
1.27 Фарба DUFAD100 латексна 

матова 14кг
шт 1225,00 7 8575,00

1.28 Стрічка малярна 30/20 шт 18,00 20 360,00
1.29 Компакт “Еasy New Clean On 

010” (3,5л)
шт 4425,00 2 8850,00

1.30 Умивальник 60см ЕКО шт 786,00 2 1572,00
1.31 П”єдестал“Деко” шт 597,00 2 1194,00
1.32 Мийка “Falanco” D 49 шт 763,00 4 3052,00
1.33 Змішувач д/умив. Zegor  

PUD1-A045
шт 912,00 6 5472,00

1.34 Кран водонагрівач протічний 
NZ 6B 112W

шт 1076,00 1 1076,00

1.35 Змішувач  “Zegor” д/ванни  
DML3-ВВ827

шт 1092,00 4 4368,00

1.36 Труби теплопостачання м/п 156 32 4992,00
1.37 Шаровий кран  для системи 

теплопостачання
шт 180 32 5760,00

1.38 Трійники   для системи 
теплопостачання

шт 70,79 2 141,58

Разом: 271 819,58
2 Придбання матеріалів для 

облаштування місць 
тимчасового перебування  
внутрішньо переміщених 
(евакуйованих)осіб  

2.1 Цемент 50кг міш. 185 250 46250,00

2.2 Пластифікатор д/бетону 
Silk5л

шт 133,33 12 1600,00

2.3 Плитка стіна кв.м 330,00 50 16 500,00



2.4 Плитка підлога кв.м 350,00 47 16 450,00

2.5 Плитка коридор кв.м 330,00 88,35 29 155,50

2.6 Плитка підвал кв.м 330,00 60,45 19 948,50

2.7 Плитка туалет кв.м 330,00 19,04 6283,20

2.8 НІК 2301 АК1 ЗФ 5-10 А 
під трансформатори 
струму

шт 4150,00 1 4150,00

2.9 Клей для плитки міш. 148,00 60 8880,00

2.10 Зовнішнікутникипід 
плитку.

м 130,00 44 5720,00

Разом: 154 937,20
3 Придбання матеріалів  для 

облаштування місць 
(гуртожиток №3)  
тимчасового перебування 
внутрішньо переміщених 
(евакуйованих)осіб  

3.1 Труби теплопостачання м/п 156,01 28,5608 4455,77
3.2 Шаровий кран  для системи 

теплопостачання
шт 154,00 56 8624,00

3.3 Трійники   для системи 
теплопостачання

шт 38,00 148 5624,00

3.4 Керамічна плитка кв.м 318,00 70 22260,00
3.5 Клей для плитки кг 6,00 500 3000,00
3.6 Ламінат дуб 1380*191*8мм м2 379,98 321,607 122204,23
3.7 Короїд – 80 мішків (зерно 

2) 
м2 240 80 19200,00

3.8 Шпаклівкастартова міш. 230 55 12 650,00

3.9 Шпаклівкафініш міш. 248 40 9920,00

3.10 Ротбан міш. 326 40 13040,00

Кутники пластмасові м 23 12 276,003.11

3.12

3.13

Маяки під штукатурку шт 29 15 435,00



Сітка фасадна рулони 950 3 2850,00

Фарба відро 814 10 8140,003.14
3.15

Лак по дошці л 308 50 15400,00

Разом: 248 079,00
4 Придбання матеріалів  для 

облаштування місць 
(корпус  №4)  тимчасового 
перебування внутрішньо 
переміщених 
(евакуйованих)осіб  

4.1 Труби теплопостачання м/п 156,00 30,08116 4692,66
4.2 Шаровий кран  для системи 

теплопостачання
шт 134,00 54 7236,00

4.3 Трійники   для системи 
теплопостачання

шт 38,00 141 5358,00

4.4 114-001-1016 Модульний 
автоматичний вимикач 1Р 
16А В 4,5Ка 230В/120

шт
54.78

20 1095,60

4.5 Кабель силовий ВВГ нг-П 
2ч2,5

м 22,21 300 6663,60

4.6 Кабель силовий ВВГ нг-П 
2ч1,5 

м 14,58 500 7290

4.7 052-003-0060 Cвітильник 18W 
6400K LED

шт. 137,34 24 3296.16

4.8 016-026-00181 Світ.накладн. 
квадрат SMDLed 18W 
6000Kбіл. 225*225мм 1300 
Lm/1/10 

шт. 183,68 28 5143.15

4.9 Світ. АйдосLED 15W білий 
Овал ІР65 6400К 400.002.125

шт. 189,09 1 189,10

4.10 112-007-0007 Розетка 
подвійна біла ELA

шт. 44,39 180 7989,84

4.11 112-007-0002 Вимикач 2клв. 
білий  ELA

шт. 27,46 54 1482,62

4.12 112-007-0001  Вимикач 1клв. 
білий  ELA

шт. 25,15 10 251,52

4.13 Коробка розпод. в бетон КРБ 
d-80мм

шт. 18,55 30 556,56



4.14 Коробка інст. набірна в бетон 
d-68мм. З шурупами

шт. 6,82 30 204,48

052-003-0120 Світ. лінійний 
SMDLED 40Bт 120см 6400К шт 178,64 50

8932,20

016-026-00281Світ. накладн. 
квадрат SMDLED28W 6000К 
білий

шт 278,38 32 8908,03

114-001-1032 Запобіжник 1Р 
32А

шт 54,78 20 1095,60

Піна монтажна під пістолет шт 250 10 2500

4.15

4.16

4.17

4.18

4.19

Умивальник шт 1256,00 3 3768,00

4.20 Плитка кв.м 307,25 80 24580,00

Разом: 101 233,12
5 Придбання матеріалів для 

облаштування місць 
харчування  (їдальня) 
внутрішньо переміщених 
(евакуйованих)осіб  

5.1 Плитки дляпідлоги кв.м 324,00 124 40176,00
5.2 Плитки на стіну кв.м 399,50 120 47940,00
5.3 Клей для плитки кг 6,00 1750 10500,00
5.4 Труби водопостачання м/п 67,30 40 2692,10
5.5 Змішувачі для води шт 1000,00 6 6000,00
5.6 Вентилятор EL 355 E2 01 шт 51780,89 1 51780,89
5.7 Зонт кухонний 

2000х2000х500 ст.оцин 
0,65мм

шт 40239,91 1 40239,91

5.8 Провід (фланець) з сталі 
оцинкованої 0,65мм (36м2)

компл 33660 1 33660

5.9 Фасонний елемент з оц.сталі 
0,65мм (фланець) (20м2)

компл 24319,20 1 24319,20

5.10 Лічильник тепла шт 27600,00 1 27600,00
5.11 Лічильники 3-фазний 

“Енергоміра” 10(100А) 
ЦЕ8804 ЕР32F

шт 1923,00 1 1923,00

Разом: 286831,10
6 Придбання матеріалів для 

облаштування місць 



тимчасового перебування 
(бомбосховище) внутрішньо 
переміщених 
(евакуйованих)осіб  

6.1 Умивальник шт 570,00 4 2280 ,00
6.2 Набіркріплень для 

умивальників
Шт 88,00 4 352 ,00

6.3 Сифон для умивальника Шт 164,00 4 656 ,00
6.4 Змішувач для умивальника Шт 478,00 4 1912 ,00
6.5 Шланг для підведення води 

до змішувача
Шт 124,00 8 992 ,00

6.6 Труба поліпропіленова 20х3,4 Шт 89,00 10 890 ,00
6.7 Муфта 

з’єднувальнаполіпропіленова 
d20 мм

Шт
4,00 6 24 ,00

6.8 Заглушка поліпропіленова 
d20

Шт 3,00 2 6 ,00

6.9 Кутник 1/2" В-В Шт 110,00 2 220 ,00
6.10 Кран кульовий ВН 1/2" Шт 272,00 2 544 ,00
6.11 Муфта 

роз’ємнакомбінованазовнішня 
20х1/2"

Шт
86,00 2 172 ,00

6.12 Трійник із металевим зовнішнім 
різьбленням 1/2" 20 мм

Шт 105,00 6 630 

6.13 Коліно 90° із металевим 
зовнішнім різьбленням 1/2" 20 
мм

Шт
35,00 2 70 ,00

6.14 Труба каналізаційна 50х1000 
мм

Шт 74,00 5 370 ,00

6.15 Трійникканалізаційний 45о 
50х50

Шт 40,00 3 120 ,00

6.16 Коліноканалізаційне 50x45 Шт 36,00 5 180 ,00
6.17 Дзеркало Шт 336,00 4 1344 ,00
6.18 Кріплення для дзеркала Шт 14,00 4 56 ,00
6.19 Вентилятор Домовент ВКО 

150
Шт 508,00 2 1016,00

6.20 З”єднувач ВЕНТС d150 Шт 108,00 2 216,00
6.21 Коліно  d150 90 Шт 260,00 4 1040,00
6.22 Канал круглий  d150/1,5 Шт 684,00 4 2736,00
6.23 Тримач круглих каналів  d150 Шт 85,00 8 680,00
6.24 Витяжний ковпак Шт 237,00 2 474,00
6.25 Вентиляційна решітка  d150 Шт 81,00 2 162,00
6.26 Кабель силовий 

багатожильний 2х мідь
м 15,00 42 631,00

6.27 Труба гофрована з протяжкою 
320N 5см 16мм

бухта 
(25м.)

227,00 1 227,00



В.о директора коледжу                             Ігор РІНИЛО

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК

6.28 Труба гофрована для 
відведення вихлопних газів 
d50

м.
1200,00 3 3600,00

Разом: 21600,00
7 Поточний ремонт місць 

тимчасового перебування 
внутрішньо переміщених 
(евакуйованих) осіб.

послуга 30000,00 1 30000,00

8 Поточний ремонт системи 
водовідведення   місць 
тимчасового перебування 
внутрішньо переміщених 
(евакуйованих) осіб.

послуга 30000,00 1 30000,00

Всього по кошторису: х х х 1144500,00


